Hokkaido Research Organization

平成２９年４月６日

報道機関各位

北海道花き・野菜技術研修 総合技術研修の開講について

◎日 時

平成２９年４月１１日（火）１０：００～ ※３０分程度

◎場 所

道総研 花・野菜技術センター 研究庁舎 講堂（住所：滝川市東滝川735番地）

◎出席者

 研修生５名 センター職員

◎配付資料

 「平成２９年度北海道花き・野菜技術研修、総合技術研修の開講について」

詳しくはこちらへお問い合わせください。

地方独立行政法人 北海道立総合研究機構（道総研）

農業研究本部 花・野菜技術センター 研究部 技術研修グループ（担当者：清水）

電話 0125-28-2800(内線 315) ※平日 8:45～17:30 土・日・祝日・年末年始はお休みです。

プレスリリース  Press Release

当センターでは、花き･野菜の実践的な技術を有する生産者の育成を目的とした、

総合技術研修（約６か月間）を行っており、今年度の開講式を次のとおり実施しま

す。

つきましては、研修の実施について、道民の皆さまにご理解いただきたいので、

当日の取材・記事掲載にご配慮くださるようお願いいたします。